

Verksamhetsberättelse 2018

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande	Sören Gozzi
Vice ordf.	Agneta Darberg
Kassör	Birgitta Erixon
Sekreterare	Ingrid Drevin tom september. Inger Olsson från oktober
Studieansvarig	Agneta Darberg
Ledamöter	Lars-Gunnar Borg, Ingegerd Wåhlin och Harald von Schlippenbach
Ersättare i styrelsen	Inger Olsson tom september, Laila Jansson och Tommy Darberg
Webbredaktör	Agneta Darberg
Revisorer	Gösta Wahlund och Ove Brundin
Revisor ersättare	Torsten Lindh tom 18 september och Gunilla Larsson
Valberedning	Uno Lund PRO Gottsunda-Sunnersta, sammankallande Ing-Marie Eriksson PRO Kungsängen Ulla Hjelmqvist PRO Vattholma
Arbetsutskott (AU)	Sören Gozzi, Agneta Darberg och Ingrid Drevin/Inger Olsson
Studiekommittén	Agneta Darberg och Ingegerd Wåhlin PROsIT ansvarig.
Resekommittén	Tommy Darberg, Agneta Darberg, Anders Rundblad, och Lars-Eje Fredell
Medlemskommittén	Harald von Schlippenbach och Lars-Gunnar Borg.
Friskvårdskommittén	Gösta Wahlund (i samarbete med Distriktet).

Antal anslutna föreningar 21 st.

Medlemsantalet 2018-12-31 var 5,569 st.

Medlemsavgiften till Samorganisationen har varit 11kr. (där av 2 kr till UPS, Uppsala Pensionärsföreningars Samarbetsråd och 1 kr till ABF).

Sammanträden/möten

Årsmötet genomfördes den 11 april. Mötesordförande var PRO distriktets ordförande Carl-Eric Thörngren, som även informerade om fyra viktiga områden för PRO; pensioner, bostäder, vård och omsorg. Före mötet underhöll Rolf Lundén från Gysinge.

Höstmötet hölls den 14 november. Den välkände Jan Johansen underhöll innan mötet började, därefter informerar Carl-Eric Thörngren om kongressen. Mötet beslutade godkänna verksamhetsplan 2019 och godkände budget och medlemsavgift 2019.

Styrelsen har under året haft 9 st. protokollförda möten. Styrelsen har även på sin agenda haft information om frågor som behandlats av UPS (Uppsala Pensionärsföreningars Samarbetsråd), bl.a. KPR (Kommunala Pensionärsrådet) samt frågor gällande LPR/RPR (Regionens Pensionärsråd).

Samorganisationen deltog i UPS årsmöte samt höstmöte.

AU har haft 6 st. sammanträden,

Ordförandekonferenser

Under året genomfördes 2 st. ordförandekonferenser.

7 mars. Harald von Schlippenbach berättade och visade ett bildspel om läkemedel och ökad fallrisk, fler omkommer av fall än av trafikolyckor.

Uppsala Läns Osteoporosföreningens ordförande Ingrid Drevin berättade om benskörhet/osteoporos är ett stort folkhälsoproblem, där Sverige är ett av de hårdast drabbade länderna i världen!

24 oktober. Verksamhetsutveckling – gruppdiskussioner. Gunnel Eriksson från ABF informerade och Birgitta Erixon informerade om framtidsfullmakter

Studieverksamheten

Studiekommittén har bestått av Agneta Darberg (sammankallande) Ingegerd Wåhlin (PROsIT ansvarig).

Den 14 mars träff med 19 studieorganisatörer. ABF:s nya chef och ombudsman från 3 januari 2018, Louise Ekdahl presenterade sig, Gunnel Eriksson från ABF informerade om vad som är skillnaden mellan studiecirkel, kulturprogram och annan folkbildning och vad som kan ersättas från ABF genom kostnadsersättning. Deltagarna berättade om deras föreningars kulturprogram och studiecirklar.

PROsIT:

5 cirkelledare och totalt 42 deltagare på 9 cirklar under året

PROsIT cirklarna har genomförts i samarbete med ABF och varit förlagda till ABF:s lokaler i Uppsala.

Ingegerd Wåhlin har haft PROsIT-möten under året med ABF och cirkelledarna för att Samorganisationen deltog på ABF:s årsmöte samt halvårsmötet.

Resor

Den 12–13 april genomfördes en resa med aktivitetsledare i samarbete med Viking Line inför den stora Aktivitetsresan 14–15 mars 2019. Den 31 december var det 240 st. anmälda samt fem utställare.

Samorganisationen deltagit i ett antal reseledarträffar.

Resekommittén har haft 4 möten samt många mail och telefonsamtal med varandra samt 3 möten med Viking Line och 1 möte med Högbergsbuss.

Utåtriktade aktiviteter/Medlemsvärvning

Den 21–22 mars deltog Samorganisationen i 60plus- mässan i IFU Arena.

Den 27 november genomfördes Seniorgalan i Uppsala (Fyris Park). Det blev en stor framgång med två fullsatta sittningar.

Representanter från Samorganisationen har deltagit på Distriktets konferens om medlemsrekrytering och medlemsvård.

Medlemskommittén skickade ut en enkät och ställde frågan till alla PRO föreningar inom Samorganisationen. "Vad gör Ni för aktiviteter för att rekrytera nya medlemmar och för att nuvarande ska stanna kvar"? Uppföljning sker under 2019.

Hemsidan.

Flera föreningar har tagit till sig erbjudandet att få hjälp av Agneta Darberg med sina hemsidor, både enskilda utbildningar i hemmet och via Team Viewer - ett system som vi använder mer och mer för att hjälpa till med föreningarnas hemsida.

Den 12 och 13 september Webbträff i samarbete med Distriktets IKT Kommitté.

Friskvård.

Den 16 maj hölls Boule DM-kval i Björklinge, 26 lag 78 deltagare från Uppsala och Knivsta i samarbete med distriktet (Håkan Ekström) och PRO Björklinge.

Representation/Övrigt

I Polisens seniorråd ingår Sören Gozzi och Agneta Darberg. I kommunens Trafiksäkerhetsråd ingår Bert Andersson och Sören Gozzi som under hösten ersattes av Lars-Gunnar Borg. Sören Gozzi har även varit ledamot i föreningsrepresentanternas valberedning.

Harald von Schlippenbach har informerat om koll på läkemedel och fallolyckor i olika PRO-föreningar. Han har även varit till Skutskär och Månkarbo i samma ärende.

Ekonomi.

Se resultat och balansräkningen.

Slutord

Styrelsens uppgift är att vara ett stöd till föreningarna avseende studier och medlemsrekrytering och medlemsresor, samt att fokusera på övergripande äldrepolitiska frågor speciellt inom äldreomsorgen. Vår hemsida är en viktig del i kommunikationen med föreningarna och dess medlemmar och inte minst den externa informationen som är en viktig del i rekrytering av nya medlemmar "vårt ansikte utåt". Vår ambition är naturligtvis att kontinuerligt förbättra hemsidan, och där utgör föreningarna med sina hemsidor en viktig informationskälla.

Uppsala 2018-03-19

Sören Gozzi

Agneta Darberg

Birgitta Erixon

Lars-Gunnar Borg

Ingegerd Wåhlin

Ingrid Drevin / Inger Olsson

Harald von Schlippenbach